DIOLUT sp. z o.o.
ul. Iskrzyczyńska 13,
43-430 Międzyświeć
NIP: 5482743333
REGON: 521822894
Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 13:32
Link do produktu: https://diolut.pl/ladowarka-samochodowa-ltc-quick-charger-2-x-usb-qc-3012-24v24a-biala-p-35107.html
Ładowarka samochodowa LTC Quick
Charger 2 x USB QC 3.0/12-24V/2.4A
biała
Cena brutto 17,47 zł
Cena netto 14,20 zł
Dostępność Brak na stanie
Numer katalogowy 00822510
Producent LTC
Opis produktu
Ładowarka samochodowa LTC Quick Charger, 2 x
USB, QC 3.0/12-24 V/2.4 A , biała.
Wysokiej jakości ładowarka samochodowa USB marki LTC, przeznaczona do ładowania urządzeń mobilnych.
Jakość LTC
Najwyższej jakości materiały oraz precyzja wykonania ładowarek LTC gwarantują długi, bezawaryjny okres eksploatacji
urządzenia i zadowolenie nawet najbardziej wymagających użytkowników. Biała obudowa wykonana z wysokiej jakości
tworzywa sztucznego sprawia, że ładowarka wygląda bardzo solidnie i świetnie prezentuje się na desce rozdzielczej.
Uniwersalność
Produkt idealnie nadaje się do ładowania telefonów komórkowych, tabletów, odtwarzaczy MP3 i innych urządzeń zasilanych
napięciami DC 5 V. Standardowe gniazdo USB-A umożliwia podłączenie każdego popularnego rodzaju kabla USB. Adapter jest
w stanie dostarczyć do 18 W mocy (12 V, 1.5 A), oznacza to szybsze ładowanie podłączonego urządzenia.
Dwa gniazda USB
Adapter został wyposażony w dwa gniazda USB, pozwalające na ładowanie do dwóch urządzeń jednocześnie. Dzięki temu
innowacyjnemu rozwiązaniu wszystkie Twoje urządzenia mobilne będą zawsze gotowe do pracy. Ładuj telefon i akcesoria
takie jak słuchawki, i smartwatche jednocześnie, wszystko przy pomocy jednego adaptera.
Quick Charge 3.0
Jeden z portów ładowarki oferuje wsparcie dla technologii QuickCharge 3.0 i pozwala ładować kompatybilne urządzenia z
mocą maksymalną 18 W. Technologia ta cechuje się zmiennymi parametrami napięcia i natężenia w procesie ładowania, w
celu optymalizacji czasu i maksymalizacji żywotności baterii.
Specyfikacja:
Marka: LTC
Model: LXLAD14
Napięcie wejściowe: DC 12-24 V
Napięcie wyjściowe:
DC 5 V / 3 A
DC 9 V / 2 A
DC 12 V / 1.5 A
Moc: 18 W
wygenerowano diolut.pl
DIOLUT sp. z o.o.
ul. Iskrzyczyńska 13,
43-430 Międzyświeć
NIP: 5482743333
REGON: 521822894
Złącza: 2 x Gniazdo USB-A
Technologia szybkiego ładowania: QC 3.0
Materiał wykonania: Tworzywo sztuczne
Kolor: Biały
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano diolut.pl